
HORAIRES VALABLES DU 5 JUILLET AU 31 AOÛT 2025

Jours de circulation LMmJV S LMmJVS Jours de circulation LMmJVS LMmJVS

756161 756162 756500 756276 756376

HAVERNAS Rue de la Carrière 06:38 09:00 13:05 AMIENS Gare Routière 12:15 18:00

WARGNIES Rue de la Nièvre 06:40 09:02 13:07 AMIENS Arrêt AMETIS Voltaire 12:22 18:07

NAOURS Rue d'Amiens 06:43 09:04 13:09 AMIENS Arrêt AMETIS Dunlop 12:32 18:17

LE MOULIN (NAOURS) Route de Flesselles 06:45 09:07 13:12 VAUX EN AMIENOIS (2) Place de la Mairie 12:41 18:26

FLESSELLES Rue de la Vigne 06:48 09:10 13:15 FREMONT (VAUX EN AMIENOIS) Calvaire (1) 12:46 18:31

FLESSELLES Rue d'Amiens 06:50 09:12 13:17 FLESSELLES Rue d'Amiens 12:51 18:36

FREMONT (VAUX EN AMIENOIS) Calvaire 06:55 09:17 I FLESSELLES Rue de la Vigne 12:53 18:38

VAUX EN AMIENOIS (2) Place de la Mairie 07:00 09:22 13:23 LE MOULIN (NAOURS) Route de Flesselles 12:55 18:40

AMIENS Arrêt AMETIS Dunlop (1) 07:20 09:33 13:33 NAOURS Rue d'Amiens 12:56 18:41

AMIENS Arrêt AMETIS Voltaire (1) 07:25 09:43 13:43 WARGNIES Rue de la Nièvre 12:58 18:43

AMIENS Gare Routière 07:35 09:50 13:50 HAVERNAS Rue de la Carrière 13:00 18:45

Jours de circulation : L   Lundi ;  M   Mardi ;  m   Mercredi ;  J   Jeudi ;  V   Vendredi ;  S   Samedi ;  D   Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(1) : Arrêt à la demande : l'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée

(2) : VAUX-EN-AMIENOIS est également desservie par le service de transport à la demande d'Amiens Métropole : Ligne Resago 65. Horaires disponibles sur ametis.fr

PERIODE ESTIVALE PERIODE ESTIVALE

756         HAVERNAS – FLESSELLES – AMIENS


